
 

 MSAsafety.com 

K OKAMŽITÉMU ZVEŘEJNĚNÍ 

OD:  MSA Safety Incorporated 
Kód akcií: MSA (NYSE) 
Kontakt: Mark Deasy – (724) 741-8570 

 
 
 
 
Spole čnost MSA dokon čuje p řeskupení struktury spole čnosti  
MSA Safety Incorporated se stala novou mateřskou společností holdingu 
 

PITTSBURGH, 7. března 2014 – Globální výrobce bezpečnostního vybavení, 

společnost MSA Safety Incorporated (NYSE: MSA), dnes oznámila, že dokončila právní 

reorganizaci společnosti, a byla ustanovena nová struktura holdingu MSA a současně nová 

mateřská společnost. Po dokončení této transakce se mateřská společnost změnila ze 

společnosti Mine Safety Appliances Company na společnost MSA Safety Incorporated. Jak 

bylo ohlášeno dříve, správní rada MSA schválila tento akt 27. února 2014. 

Jako nově vytvořená pensylvánská korporace je nyní MSA Safety Incorporated 

holdingová společnost kótovaná na burze NYSE a registrovaná u SEC pro skupinu dceřiných 

společností se změněnou strukturou. V nově struktuře slouží MSA Safety Incorporated jako 

mateřská společnost holdingu pro skupinu dceřiných a provozních společností, které 

pokrývají různé aspekty aktivit holdingu MSA po celém světě. Nicméně charta společnosti, 

směrnice, správní rada a vedoucí pracovníci, a rovněž kód akcií na burze NYSE (MSA) 

zůstávají beze změny. 

Společnost MSA, která slaví sto let od svého vzniku, byla založena v Pittsburghu, 

v roce 1914, Johnem T. Ryanem a Georgem H. Deikem, aby pomáhala chránit životy 

horníků. Mezi první produkty společnosti patřila elektrická přilbová svítilna – vyvinutá 

Thomasem Edisonem – která v následujících 25 letech snížila počet výbuchů v dolech a 

úmrtí horníků o více než 75 procent. V průběhu uplynulých deseti dekád se aktivity 

společnosti MSA neuvěřitelně rozrostly, počet zaměstnanců vzrostl ze dvou na více než 

5000, a tito zaměstnanci ve více než 140 zemích pomáhají chránit pracovníky v řadě 

průmyslových oborů. 

 

 

(pokračování) 



-2- 

                                                                                MSAsafety.com 

K největším globálním trhům společnosti MSA patří ropný, plynárenský a 

petrochemický průmysl, požární sbory, stavební, důlní a obecný průmysl. Mezi hlavní 

produktové řady společnosti patří autonomní dýchací přístroje, stacionární systémy pro 

detekci plynu a plamene, osobní detekční přístroje, produkty pro ochranu hlavy pro 

průmyslové použití a hasiče, a vybavení pro ochranu proti pádům z výšky. 

 

William M. Lambert, prezident a výkonný ředitel MSA, vysvětluje, jak tato 

reorganizace poskytne společnosti MSA několik výhod ohledně jejího směřování v 

budoucnu. 

„Naše bývala struktura odpovídala 100 let staré společnosti, a jak načínáme 

druhé století naší činnosti, museli jsme vyhodnotit, jestli naše právní struktura odpovídá 

měnícím se potřebám dnešního ekonomického prostředí,“ říká pan Lambert. „Tento krok 

jsme podnikli, abychom zajistili, že naše struktura bude odpovídat modelu moderní 

mezinárodní výrobní organizace. Společnost MSA má v celém světě vynikající růstový 

potenciál a tato reorganizace jí umožní ho lépe realizovat a současně zachovat silnou 

hodnotu značky a jména MSA, kterou společnost během uplynulého století získala.“ 

 
 
O společnosti MSA 
 

Společnost MSA Safety Incorporated, založená v roce 1914, je vedoucí světovou společností v oblasti 
vývoje, výroby a dodávek bezpečnostních produktů, které chrání osoby i podnikovou infrastrukturu. 
Mnohé produkty MSA v sobě v integrují kombinaci elektroniky, mechanických systémů a moderních 
materiálů, aby chránily uživatele v nebezpečných situacích nebo při ohrožení života. Kompletní řadu 
produktů společnosti používají pracovníci na celém světě v širokém spektru průmyslových oborů 
včetně hasičů, pracovníků v ropném, plynárenském a petrochemickém průmyslu, stavebnictví, důlním 
průmyslu, komunálních službách i v armádě. Mezi hlavní produkty patří autonomní dýchací přístroje, 
stacionární systémy pro detekci plynu a plamene, osobní detekční přístroje, produkty pro ochranu 
hlavy, vybavení pro ochranu proti pádům z výšky a termovizní kamery. 
Společnost také poskytuje široké spektrum spotřebních a smluvně zajišťovaných bezpečnostních 
produktů prostřednictvím společného podniku se společností MCR Safety. Tyto produkty jsou 
prezentovány a vyráběny pod značkou Safety Works®. Společnost MSA, se sídlem v Cranberry 
Township, Pa., severně od Pittsburghu, má roční tržby přibližně 1,2 miliardy dolarů, výrobní závody ve 
Spojených státech, Evropě, Asii a Latinské Americe, a 42 mezinárodních poboček. Další informace 
jsou k dispozici na webu společnosti na adrese www.MSAsafety.com. Informace o produktech Safety 
Works naleznete na webu www.SafetyWorks.com.  
 
 

# # # 


